PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 февраля 2020г. №28
О внесении изменений в постановление Администрации

Донского сельсовета Золотухинского района Курской области №261 от 26.12.2016г. «Об утверждении муниципальной программы «Экология и чистая вода на территории Донского сельсовета Золотухинского района Курской области   на 2017-2021 годы»

       В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 07.11.2013г. №92 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных целевых программ Донского сельсовета Золотухинского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»,  Администрация Донского сельсовета  Золотухинского района Курской области постановляет:

      1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области №261 от 26.12.2016г. «Об утверждении Муниципальной программы «Экология и чистая вода на территории Донского сельсовета Золотухинского района Курской области на 2017-2021 годы»:

      1.1. В Паспорте муниципальной программы «Экология и чистая вода на территории Донского сельсовета Золотухинского района Курской области на 2017- 2021 годы» Объем и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы – 1122,8 тыс.рублей

за счет средств районного бюджета – 646,2 тыс. рублей

областного бюджета – 367,00 тыс. рублей

местного бюджета – 109,6 тыс.рублей

в т.ч. по годам:

2017г – 760,1 тыс.рублей

2018г. – 308,2 тыс.рублей

2019г. – 4,5 тыс.рублей

2020г. – 0,0 тыс.рублей;
2021г. – 50,00 тыс.рублей.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Донского сельсовета

В.Ю.Азаров